
2014.11

〔ハルカス３００（展望台）眺望ガイドツアーに関して〕

★ 本ツアーは、ハルカス３００（展望台）から見える眺望の説明を、ガイドイヤホンを通して聞きながら
展望台内をツアー形式で巡るサービスとなります。

★ 本ツアーは平成26年11月25日（火）より開始いたします。

★ 既に展望台への入場予約をいただいている団体様のみ、ご来場当日のツアーにお申込みいただけます。

★ ご参加可能人数は、15名～48名までとなります。引率教職員様、随行医師看護婦様、添乗員様に
関しましても参加料金が必要となります。

★ ツアー料金は、お一人様あたり５００円（年齢区分に関わらず一律）となります。障がい者料金の
設定はありません。

★ ツアー料金のお支払いは、ツアー当日に現地（16階チケットカウンター）でお支払いください。
契約旅行会社様については、クーポンでのお支払いも可能です。

★ 精密機器を使用するツアーのため、小学生未満のお客様はご参加いただけません。

〔お申込み方法について〕

★ 本ツアーへのお申し込みは、所定の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、「ハルカス３００（展望台）
団体予約センター」までFAXにて承ります。

★ 申込用紙をお送りいただいた段階では、予約は完了しておりません。予約可否につきましては、
FAX到着後、3日以内に改めてご連絡いたします。

★ お申込み期限は、展望台ご来場日が1日～15日の場合は前月15日まで、展望台ご来場日が16日～
末日の場合は前月末日までとなります。

※ 平成26年11月25日（火）～30日（日）については、11月15日（土）までお申込みいただけます。

★ 車いすをご利用の方がいらっしゃる場合は、ツアー内容が変更となる場合がございますので、
お申込みの際に「ハルカス３００（展望台）団体予約センター」までご連絡ください。

★ ご参加人数の変更など、ご予約内容に変更がある場合は、前日の１７時までに「ハルカス３００
（展望台）団体予約センター」までご連絡ください。それ以降は、減員および全面キャンセルはできません。

〔その他〕

★ 交通事情等により、ツアー開始時刻を過ぎて到着された際は、ツアー内容を変更、短縮する場合が
あります。

★ ツアー当日、悪天候等によりやむなくガイドツアーを中止する場合がございます。

★ お客様のご都合によりツアーが中止となった場合は、キャンセル料（１００％）を頂戴いたします。

★ ガイドツアー開始後のキャンセル、参加料金の払い戻しはできません。

お問い合わせ先：ハルカス３００（展望台）団体予約センター
ＴＥＬ：０６－６６２１－０３１９ ＦＡＸ：０６－６６２２－８０９６

ハルカス３００（展望台）眺望ガイドツアーのご案内



ハルカス３００団体予約センター

申込日 平成 年 月 日

ハルカス３００（展望台）ガイドツアー 予約申込書

下記項目を全てご記入の上、 ０６－６６２２－８０９６までご送付ください。

ご予約団体名 様

ご予約番号

ツアーご希望日 平成 年 月 日（ ）

ツアーご希望時間
（所要時間４０分）

11：30 ／ 13：30 ／ 16：00

ツアーご参加人数
（１５～４８名まで）
※２４名を超える場合は２グループに分かれての

ご案内となる場合がございます。

名様

センター記入欄 （ ）グループでのご案内となります

お支払い方法 現金支払 ／ クーポン支払（ ）

代表者様お名前 様

ご連絡先（TEL） － －

ご連絡先（FAX） － －

■注意事項
・本申込書はハルカス３００団体予約センターにFAXにてお送りください。
本申込書をお送りいただいた段階では、予約は完了しておりません。予約可否につきましてはFAX到着後、
３日以内に改めてご連絡致します。

・車いすご利用の方がいらっしゃる場合は、ツアー内容が変更となることがございますので団体予約センターま
でご連絡ください。

・引率教職員様、随行医師看護婦様、添乗員様に関しましても参加料金が必要となります。

■下記に同意の上、チェックをお願い致します。
□ 交通事情等により、ツアー開始時刻を過ぎて到着された際は、ツアー内容の変更、短縮する場合が

ございます。
□ 前日１７：００以降の人数減員、及びキャンセルは致しかねます。ご予約人数分の参加料金を請求さ

せていただきます。
□ 悪天候によりやむなくガイドツアーを中止する場合がございます。

■ご来場当日の流れ
・ハルカス３００（展望台）16階チケットカウンターにて入場受付を行います。同時にガイドツアー参加受付を
１６階にて行います。入場引換証と共に、こちらの予約申込書を必ずご提出ください。

予約可否 可 ／ 否


